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CARRERA: Mecanica Industrial

FECHA DE PRESENTACION:
09 08 2022
DIA MES ANO

APELLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO:
Delgado Quinchiguango Jimmy Alexander
APELLIDOS NOMBRES

TITULO DEL PROYECTO:

MITIGACION DE RIESGOS EN AULAS PREFABRICADAS EN BASE A LA NORMA 1SO 45001

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE
* OBSERVACION Y DESCRIPCION /
*  ANALISIS d
*  DELIMITACION. /

* FORMULACION DEL PROBLEMA CIENTIFICO

* FORMULACION PREGUNTAS/AFIRMACION
DE INVESTIGACION

PLANTEAMIENTO DE OBJETIVOS:
GENERALES:
REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DEL PROYECTO

Sl NO
/

ESPECIFICOS:

GUARDA RELACION CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO
Sl NO

/

/
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JUSTIFICACION: CUMPLE NO CUMPLE
/”'
IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD
BENEFICIARIOS ~
FACTIBILIDAD
ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE
ESTA DEFINIDO = =
MARCO TEORICO:
FUNDAMENTACION TEORICA Sl NO
DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR T
TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE
ANTECEDENTES, FUNDAMENTACION TEORICA
ANALISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO ]
APLICACION DE SOLUCIONES T
EVALUACION DE LAS SOLUCIONES 2

TIPO DE INVESTIGACION PLANTEADA

OBSERVACIONES : -

........................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

METODOS DE INVESTIGACION UTILIZADOS:
OBSERVACIONES : -- .
- /; /j /
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CRONOGRAMA :
gt y
2 AN
OBSERVACIONES :  -----mrmmmmdomm- -- - -
- V/Y,
FUENTES DE INFORMACION: - —mmmmm e
RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE
g =
HUMANOQOS
. T
ECONOMICOS
MATERIALES
PERFIL DE PROYECTO DE GRADO
Aceptado A
Negado el disefio de investigacion por las
siguientes razones:
a) A Amnnn - f gemmmz=s
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ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR: = /{[ /)

L,

-~7 e
/ A

NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR: Ing. Stalin Alejqn;iro Maldonado Arteaga

09 08 2022
FECHA DE ENTREGA DE INFORME




